
 

 

 

 

 

 

 

 
Přítomni:     Pavel Bochnia  předseda Exekutivy MSKSH 

Marcel Horsák  předseda KR MSKSH  
Martin Strnadel  předseda KM MSKSH 
Miroslav Bartoň  předseda TMK MSKSH 
Jan Zezulčík  předseda STK MSKSH 
Tomáš Petruška sekretář MSKSH 
 

 
 
 
Program:  

1. Kontrola plnění úkolů z posledního jednání 

2. Rozhodnutí / usnesení exekutivy per rollam 

3. Ekonomické informace 

4. Organizační, různé 

 

ad 1) Kontrola plnění úkolů z posledního jednání – Tomáš PETRUŠKA 

- úkol 4/1 – zrušeno 

- úkol 4/2 – splněno 

- úkol 4/3 – splněno 

- úkol 4/4 – termín 31.8.2018, úkol trvá 

- úkol 4/5 – termín 31.8.2018, úkol trvá 

 

ad 2) Rozhodnutí / usnesení exekutivy per rollam 

- Exekutiva schválila konečnou podobu Rozpisu soutěží 2018/2019 Podzim 2018, včetně 

rozlosování a nominace rozhodčích 

- Na základě žádosti klubu SK PEMA Opava o výjimku startu čtyř hráčů ročníku narození 

2003 v kategorii starších žáků, rozhodla exekutiva výjimku startu udělit a na základě této 

výjimky zařadila družstva SK PEMA Opava do skupiny I starších žáků. 

- Po dohodě se soutěžní komisí OLKSH a klubem Lesana Zubří, souhlasí Exekutiva 

s dodatečným zařazením družstva starších žaček Lesana Zubří do soutěže MSL starších 

žaček, a to jako 8 družstvo soutěže. Družstvo bude zařazeno do původního „volného 

losu“. 

- Na základě žádosti klubu Sokol Klimkovice o výjimku startu tří hráčů ročníku narození 

2003 a jednoho hráče ročníku narození 2002 v kategorii starších žáků, rozhodla 

exekutiva výjimku startu neudělit. Družstvo startuje ve skupině II starších žáků. 

- Na základě žádosti klubu TJ TŽ Třinec o výjimku startu jednoho hráče ročníku narození 

2003 v kategorii starších žáků, rozhodla exekutiva výjimku startu neudělit. Družstvo 

startuje ve skupině II starších žáků. 

 
Z Á P I S č. 5 / 2018 z 

JEDNÁNÍ EXEKUTIVY MSKSH 
 

per rollam jednání v průběhu srpna 2018  
 



 

- STK uděluje pokutu oddílu Sokol Hrabůvka za neuspořádání přiděleného turnaje 

minižactva v sezoně 2017/2018 ve výši 500 Kč. 

- Na základě zprávy STK exekutiva rozhodla o udělení poplatků a pokut dle Rozpisu 

soutěží 2017/2018 pro jednotlivé oddíly takto: 

 

TJ LOKO Suchdol – 2.800 Kč za nedodržení licenční politiky trenérů 

TJ Senice n. Hané – 600 Kč za nedodržení licenční politiky trenérů 

TJ Meteor Orlová – 800 Kč za nedodržení licenční politiky trenérů 

TJ Veselá – 2.000 Kč za nedodržení licenční politiky trenérů 

MHK Karviná – 2.000 Kč za nedodržení licenční politiky trenérů 

TJ Lesana Zubří – 200 Kč za nedodržení licenční politiky trenérů 

HC Hlučín – 1.200 Kč za nedodržení licenční politiky trenérů 

TJ TŽ Třinec – 1.200 Kč za nedodržení licenční politiky trenérů 

TJ Sokol Poruba – 200 Kč za nedodržení licenční politiky trenérů 

TJ Sokol Hrabůvka – 800 Kč za nedodržení licenční politiky trenérů 

 

Sokol Ostrava – 5.200 Kč za odehrání utkání mimo stanovené hrací dny 

Sokol Karviná – 600 Kč za odehrání utkání mimo stanovené hrací dny 

HC Hlučín – 600 Kč za odehrání utkání mimo stanovené hrací dny 

TJ Sokol Poruba – 800 Kč za odehrání utkání mimo stanovené hrací dny 

TJ Sokol Klimkovice – 1.000 Kč za odehrání utkání mimo stanovené hrací dny 

SKP Frýdek-Místek – 400 Kč za odehrání utkání mimo stanovené hrací dny 

1.SC Bohumín – 1.000 Kč za odehrání utkání mimo stanovené hrací dny 

TJ Sokol Ostrava-Zábřeh -  400 Kč za odehrání utkání mimo stanovené hrací dny 

SKH Polanka n. O. – 400 Kč za odehrání utkání mimo stanovené hrací dny 

TJ Sokol Hrabůvka – 200 Kč za odehrání utkání mimo stanovené hrací dny 

 TJ Sokol Krmelín – 200 Kč za odehrání utkání mimo stanovené hrací dny 

KH Kopřivnice – 200 Kč za odehrání utkání mimo stanovené hrací dny 

TJ Valašské Meziříčí – 200 Kč za odehrání utkání mimo stanovené hrací dny 

 

 

ad 3) Ekonomické informace 

- stále chybí údaje z ekonomického systému ČSH (od dubna 2018). Aktualizace úhrad 

licenčních poplatků rozhodčích a vystavených platebních výměrů bude provedena po 

obdržení potřebných údajů 

 

 

ad 4) Organizační, různé 

- v neděli 26.8. se uskuteční seminář trenérů v Kopřivnici, slouží k prodloužení licence ve 

starém režimu, vedoucí M. Bartoň, informace na webu MSKSH 

- v pondělí 27.8 se uskuteční společné setkání trenérů RHC a trenérů mládežnických 

družstev MSKSH, pořádá předseda KM Martin Strnadel, informace na webu MSKSH 

 

 

 



 

Úkoly z minulého jednání 

 

Úkol č. 4/4 Přepracovat Rozpis ČSPL pro další soutěžní ročník dle změn odsouhlasených na 

schůzce se zástupci polského a slovenského krajského svazu házené  

Z: M. Strnadel     T: 31.8.2018 

 

Úkol č. 4/5 Vypracovat finanční kalkulaci projektu ČSPL pro další ročník dle připravovaných 

změn 

Z: T. Petruška     T: 31.8.2018 

 

 

Nové úkoly z jednání 

 

Úkol č. 5/1 Vyrozumět kluby, které požádaly o výjimku startu o rozhodnutí exekutivy 

Z: J. Zezulčík     T: 31.8.2018 

 

Úkol č. 5/ Vyrozumět rozhodčí a dotčené kluby o udělených výjimkách startu pro soutěžní 

ročník 2018/2019 

Z: T. Petruška     T: 31.8.2018 

 

 

 

 

 

 

Zapsal: Tomáš Petruška    Pavel  B O C H N I A 
 sekretář MSKSH    předseda exekutivy MSKSH 
 
 
 

Příští jednání exekutivy se uskuteční 
 v úterý 18. září 2018 od 16:00 hod v Polance nad Odrou. 


